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經常門

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

上期結餘 7,574,000 4,507,000 3,067,000

小計 0 0

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 上期結餘 32,265,774,000 30,931,712,000 1,334,062,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/11/01 160651111100116 1100266 支付數 844,552,000 32,265,774,000 31,776,264,000 489,510,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/11/01 31859 1100816 844,552,000 分配數 33,110,326,000 31,776,264,000 1,334,062,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/11/01 33540 1100817 550,000,000 分配數 33,660,326,000 31,776,264,000 1,884,062,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/11/07 160651111100119 1104192 支付數 1,746,052,000 33,660,326,000 33,522,316,000 138,010,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/11/22 160651111100130 1113793 支付數 9,500,000 33,660,326,000 33,531,816,000 128,510,000

小計 1,394,552,000 2,600,104,000

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

上期結餘 9,334,610,000 9,286,944,000 47,666,000

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/11/01 160651111100116 1100266 支付數 167,399,000 9,334,610,000 9,454,343,000 -119,733,000

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/11/01 31861 1100818 1,223,237,000 分配數 10,557,847,000 9,454,343,000 1,103,504,000

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/11/21 160651111100126 1111577 支付數 964,831,541 10,557,847,000 10,419,174,541 138,672,459

小計 1,223,237,000 1,132,230,541

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

上期結餘 6,695,976,000 6,545,206,376 150,769,624

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/11/01 160651111100117 1100591 支付數 69,246 6,695,976,000 6,545,275,622 150,700,378

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/11/10 160651111100123 1106727 支付數 4,182,525 6,695,976,000 6,549,458,147 146,517,853

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/11/16 160651111100125 1109498 支付數 2,445,735 6,695,976,000 6,551,903,882 144,072,118

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/11/25 160651111100131 1117708 支付數 1,493,550 6,695,976,000 6,553,397,432 142,578,568

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/11/25 160651111100132 1117709 支付數 105,852 6,695,976,000 6,553,503,284 142,472,716
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11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/11/30 160651111100134 1120064 支付數 69,000,000 6,695,976,000 6,622,503,284 73,472,716

小計 0 77,296,908

11135116008010040 提撥勞工退休金準備(教育)-提撥勞工退休

金準備(教育)*獎補助費

上期結餘 7,600,000 7,118,964 481,036

小計 0 0

11135116009010040 教育人員撫卹給付-教育人員撫卹給付*獎

補助費

上期結餘 30,000,000 15,673,666 14,326,334

小計 0 0

11135116010010040 教育人員因公致殘死亡慰問金-教育人員因

公致殘死亡慰問金*獎補助費

上期結餘 2,000,000 0 2,000,000

小計 0 0

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

上期結餘 384,832,000 317,767,777 67,064,223

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/11/01 160651111100118 1100592 支付數 2,889,780 384,832,000 320,657,557 64,174,443

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/11/09 160651111100120 1105301 支付數 250,425 384,832,000 320,907,982 63,924,018

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/11/09 160651111100121 1105303 支付數 199,370 384,832,000 321,107,352 63,724,648

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/11/09 160651111100122 1105304 支付數 2,804,361 384,832,000 323,911,713 60,920,287

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/11/11 160651111100124 1107388 支付數 3,070,563 384,832,000 326,982,276 57,849,724

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/11/22 160651111100128 1113791 支付數 182,981 384,832,000 327,165,257 57,666,743

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/11/22 160651111100129 1113792 支付數 2,918,156 384,832,000 330,083,413 54,748,587

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/11/25 160651111100133 1118043 支付數 4,135,362 384,832,000 334,218,775 50,613,225

小計 0 16,450,998

111389a0405010040 災害準備金-災害準備金*獎補助費 上期結餘 18,115,000 4,115,000 14,000,000

111389a0405010040 災害準備金-災害準備金*獎補助費 111/11/01 45404 1100821 分配數 20,115,000 4,115,000 16,000,000

小計 2,000,000 0

資本門

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

上期結餘 460,170,000 197,930,594 262,239,406
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11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/11/21 160651111100127 1111578 支付數 51,103,569 460,170,000 249,034,163 211,135,837

小計 0 51,103,569

11135116003020040 教育資源管理-各項教育建設工程及設備*

獎補助費

上期結餘 2,267,040,000 2,267,040,000 0

11135116003020040 教育資源管理-各項教育建設工程及設備*

獎補助費

111/11/30 160651110100002 1101899 支出收回 929,000 2,267,040,000 2,266,111,000 929,000

小計 0 -929,000

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

上期結餘 1,943,204,000 569,786,854 1,373,417,146

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/11/01 31864 1100819 83,752,000 分配數 2,026,956,000 569,786,854 1,457,169,146

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/11/01 33225 1100820 160,927,000 分配數 2,187,883,000 569,786,854 1,618,096,146

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/11/21 160651111100126 1111577 支付數 830,961,825 2,187,883,000 1,400,748,679 787,134,321

小計 244,679,000 830,961,825


